
Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA  Nr  10 /2021 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej ,, Stolica” 

z dnia 27 lipca  2021 

 

 

w sprawie: upoważnienia Zarządu do opracowania nowego regulaminu przydziału 

miejsc postojowych w budynkach Hoża 37 i Wspólna 69 

          ( projekt uchwały wniesiony przez Komisję Rewizyjną na podstawie § 42 ust.4 

Statutu SBM „Stolica” ) 

 

Na podstawie § 40 Statutu SBM „Stolica”, Walne Zgromadzenie Członków postanawia, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważnić Zarząd do opracowania nowego regulaminu przydziału w/w miejsc poprzez ich 

losowanie spośród właścicieli lokali, którzy do końca listopada złożą w biurze spółdzielni 

wniosek o przydział miejsca postojowego na następny rok ( losowanie miałoby się odbywać 

rokrocznie na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej począwszy od grudnia br. ) 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania było …….. członków obecnych na WZC. 

za przyjęciem uchwały głosowały …….. osoby,  

przeciw ….. osoby,  

wstrzymało się …. osób. 

 

 

 

 
 

        Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków   Walnego Zgromadzenia Członków 

 

 

 

 

 

 

Protokołował(-a): 

 


